



**ARMADA DE REPÚBLICA DOMINICANA
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, ARD.

No. EXPEDIENTE

ARD-DAF-CM-2022-0152

No. DOCUMENTO

COMPRA MENOR

26 de octubre de 2022

Página 1 de 1

No. Solicitud: **(ARD-DAF-CM-2022-0152)**

Objeto de la compra: **(MATERIALES PARA LA CONFECCIÓN DE CUERPOS PARA FUSILES)**

Rubro: **(MATERIALES)**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código	Cuenta	Descripción	Unidad	Cant	Precio Estimado	Monto
1	30103605	2.3.1.4.01	Piezas de madera sabina 3x7x3	UD	100	7,750.00	775,000.00
2	23131506	2.3.9.8.01	Disco de pulidora #60	UD	10	255.00	2,550.00
3	23131506	2.3.9.8.01	Disco de pulidora #100	UD	10	255.00	2,550.00
4	11101502	2.3.6.4.06	Lija de agua #360	UD	10	85.00	850.00
5	11101502	2.3.6.4.06	Lija de agua #120	UD	10	85.00	850.00
6	11101502	2.3.6.4.06	Yarda de lija #60 de 18"	UD	3	1,000.00	3,000.00
7	11101502	2.3.6.4.06	Yarda de lija #100 de 18"	UD	3	1,000.00	3,000.00
8	11162116	2.3.2.1.01	Libra de estopa	UD	2	180.00	360.00
9	31211803	2.3.7.2.06	Aguarras	UD	1	1,450.00	1,450.00
10	31211604	2.3.7.2.06	Retardador	UD	1	2,600.00	2,600.00
11	60121214	2.3.7.2.06	Tubo de oleo #2	UD	12	1,500.00	18,000.00
12	60121214	2.3.7.2.06	Tubo de oleo #3	UD	12	1,500.00	18,000.00
13	31211704	2.3.7.2.06	Sealer	UD	2	2,700.00	5,400.00
14	31211707	2.3.7.2.06	Barniz plastico c/ brillo	UD	4	2,700.00	10,800.00
15	23101513	2.6.5.7.01	Router 3.1/2 Hp 5625-20	UD	1	75,000.00	75,000.00
						Total:	919,410.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidades requeridas	Fecha necesidad
1	ALMACEN SEGUNDA CLASE GASTABLE, ARD.	A REQUERIMIENTOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE, ARD.	24/11/2022

JUAN C. VARGAS SEVERINO
Capitán de Corbeta, ARD.



Responsable de la Unidad de Compras y Contrataciones